
UCHWAŁA NR 178/XX/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 102/XIII/2025 Rady Gminy Roźwienica z dnia 7 marca 2025 r.  w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Roźwienica na 2025 rok 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2025.1153) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz.U. 2024.1530 z późn. zm.), Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwalę Nr 102/XIII/2025Rady Gminy Roźwienica z dnia 7 marca 2025 r.  w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Roźwienica na 2025 rok w ten sposób, że §1 ust. 5 pkt1) otrzymuje 
brzmienie:  "a) w § 6050 –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z przeznaczeniem na opracowanie 
dokumentacji na zadanie pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 880 Jarosław – Pruchnik polegającej na 
budowie drogi dla pieszych w km 9+829 do 9+967 strona prawa oraz w km 10+169 do 10+393 strona lewa 
w m. Roźwienica i w km 14+430 do 14+594 strona lewa w m. Tyniowice" o kwotę 98 000,00 zł;" 

b) w § 6300 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych z przeznaczeniem na zadanie 
pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 880 Jarosław – Pruchnik polegającej na budowie drogi dla 
pieszych w m. Roźwienica i w m. Tyniowice" o kwotę 202 000,00 zł.” 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały 102/XIII/2025z dnia 7 marca 2025 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienicy 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D2EA97-165E-414D-8E15-EA4C445D9809. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Roźwienica na 
2025 rok  

Głównym celem wprowadzenia zmian jest realokacja środków finansowych niezbędna do zapewnienia 
pełnego montażu finansowego dla kluczowego zadania inwestycyjnego: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 
880 Jarosław – Pruchnik polegającej na budowie drogi dla pieszych w m. Roźwienica i w m. Tyniowice”. 

Zmiana polega na doprecyzowaniu i zwiększeniu wydatków związanych z realizacją tego zadania w podziale 
na: 

Wydatki na dokumentację (paragraf 6050): Zwiększenie wydatków majątkowych jednostek budżetowych 
o kwotę 98 000,00 zł z przeznaczeniem na opracowanie niezbędnej dokumentacji projektowej i technicznej dla 
realizacji przedmiotowej przebudowy. 

Dotacja na dofinansowanie (paragraf 6300): Zwiększenie dotacji celowej udzielanej innemu samorządowi 
o kwotę 202 000,00 zł. Kwota ta stanowi pomoc finansową Gminy na dofinansowanie realizacji zadania 
inwestycyjnego, które, choć dotyczy drogi wojewódzkiej (DW nr 880), ma kluczowe znaczenie dla poprawy 
bezpieczeństwa i jakości życia mieszkańców Gminy Roźwienica, zwłaszcza w zakresie ruchu pieszego 
w miejscowościach Roźwienica i Tyniowice. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione merytorycznie i formalnie, a jej celem jest sprawne 
zarządzanie finansami Gminy w celu jak najszybszej i najpełniejszej realizacji ważnej dla mieszkańców 
inwestycji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D2EA97-165E-414D-8E15-EA4C445D9809. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 178/XX/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


